РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014г
п.Андреево

№  17/9
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования Андреевское сельское поселение

от 25.02.2014г № 5/7 «О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов

 муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

от 30.06.2008 № 19/6  «Об утверждении

Положения о порядке сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на  территории

муниципального образования

Андреевское сельское поселение»

с изменениями в редакции от 30.10.2008г № 40/9»

Рассмотрев Протест  Прокуратуры Судогодского района от 11.04.2014 № 2-1-2014  «на п.2 Решения Совета народных депутатов МО Андреевское СП от 25.02.2014 года № 5/7 «О внесении изменений в Решение Совета народных  депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.06.2008г № 19/6 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции  от 30.10.2008 № 40/9», руководствуясь Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение РЕШИЛ:

1.Удовлетворить Протест Прокуратуры Судогодского района, внести изменение в Решение Совета народных депутатов  муниципального образования Андреевское сельское поселение от  25.02.2014г № 5/7 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.06.2008г № 19/6 «Об утверждении Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Андреевское сельское поселение» с изменениями в редакции от 30.10.2008г № 40/9 (далее - Постановление):

1.1. пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

2.Настоящее Решение опубликовать в газете «Судогда и судогодцы» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.

Председатель

Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

 Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков